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Hagedal Morten Stokbak 0176 OSLO 970 60 445 morten@hagedal.no KNA Varna

Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 nathalie.rysstad@gmail.com KNA Rudskogen

Raastad Cathrine Naustvik 0951 OSLO 467 63 665 cathrine.raastad@gmail.com Oslo Motorsport

Peelen Alf 1338 SANDVIKA 900 61 817 alf.peelen@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Faale Lars 1350 LOMMEDALEN 906 19 000 lf@eie.no Asker og Bærum Motorsport

Taje Maria 1395 HVALSTAD 907 19 609 mtaje@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Johannessen Ulf 1407 VINTERBRO 900 23 554 ulf@gazoline.no Norsk Sportsvogn Klubb

Woldseth Nils Erik 1411 KOLBOTN 453 91 832 nils.erik.woldseth@gmail.com KNA Varna

Bergmann Marianne 1449 DRØBAK 905 61 052 mb@tertitten.no Norsk Mustang Club

Osufsen Roger 1580 RYGGE 926 93 310 roger.osufsen@hotmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Ellegård Martin 1591 SPERREBOTN 908 01 066 martin.ellegard@gmail.com KNA Varna

Karlsen Terje 1625 MANSTAD 991 64 484 terje.karlsen62@hotmail.com KNA Varna

Bydall Rolf Erik 1706 SARPSBORG 926 93 811 rebydall@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Ingebretsen Jorunn 1712 GRÅLUM 928 93 205 joruinge@online.no KNA Varna

Kvalvik Tommy 1725 SARPSBORG 916 97 752 tommy.kvalvik@Icloud.com KNA Varna

Snopestad Lars-Petter 1783 HALDEN 949 76 364 Larspetterbane@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Mellegaard Glenn E. 1860 TRØGSTAD 474 63 511 glemel@online.no NMK Trøgstad

Sundseth John Harald 1860 TRØGSTAD 951 42 966 john.sundseth@online.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Solbakken Stian 1870 ØRJE 458 97 735 stian-d-solbakken@hotmail.com NMK Trøgstad

Langvold Ole Martin 1890 RAKKESTAD 915 82 524 martla@online.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Amundsen Lin K. 1920 SØRUMSAND 917 71 885 lin.k.granlund@gmail.com Norsk Dragracing Gardermoen

Antonsen Jon-Henrik 1923 SØRUM 458 44 444 jonhenrikantonsen@gmail.com NMK Hønefoss

Killingmo John B. 1930 AURSKOG 909 59 674 john-b@aurskogelektriske.no NMK Aurskog-Høland

Aamodt Roger 1963 FOSSER 922 60 330 rogeraam@hotmail.com NMK Aurskog-Høland

Solli Ingar Alexander 2007 KJELLER 917 11 936 trialex92@icloud.com Oslo Motorsport

Eilertsen Finn Eirik 2015 LEIRSUND 456 39 000 45639000@online.no KNA Indre Ytre Østfold

Rønne Kjell Morten 2070 RÅHOLT 470 65 325 k-morter@online.no NMK Gardermoen

Karlstad Arne Tormod 2150 ÅRNES 909 36 916 atokarl@online.no NMK Gardermoen

Kjernsli Stig Rune 2208 KONGSVINGER 906 34 632 rkjernsl@online.no KNA Kongsvinger

Sagmoen Jan Ove 2213 KONGSVINGER 916 14 070 osagmoen@online.no KNA Kongsvinger

Aarnes Per Gunnar 2214 KONGSVINGER 934 29 938 pgaa71@gmail.com KNA Kongsvinger
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Bredesen Malin Holen 2270 FLISA 990 71 441 malin.bredesen@knasolor.no KNA Solør Motorsport

Larsen-Asp Tone 2270 FLISA 930 62 603 tone.larsenasp@lifi.no NMK Solør

Skustad Rune 2280 GJESÅSEN 907 70 765 runeskustad2280@gmail.com NMK Elverum

Sollien Per Kristian 2280 GJESÅSEN 909 51 717 rallynorway@live.no NMK Solør

Trønnes Unni 2280 GJESÅSEN 905 22 478 u-birgit@online.no NMK Elverum

Gransjøen Tom Raymond 2283 ÅSNES FINNSKOG 469 67 032 t.gransjoen@gmail.com KNA Solør Motorsport

Kroken Torbjørn 2283 ÅSNES FINNSKOG 928 51 724 torkrok@gmail.com KNA Solør Motorsport

Akersveen Hilde 2316 HAMAR 984 36 700 hildeakersveen@hotmail.com NMK Hadeland

Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 FURNES 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Mangerud Lars 2335 STANGE 413 21 811 lars.mangerud@gmail.com NMK Hamar

Tøsdal Tor Åge 2335 STANGE 400 31 331 t_toss@hotmail.com NMK Midt-Troms

Solli Lars Ingar 2337 TANGEN 977 41 313 elglars@gmail.com Oslo Motorsport

Nicolaisen Per 2390 MOELV 457 92 791 per@hedmarkbilsenter.no

Sveum Kai 2390 MOELV 911 90 448 kai.sveum@elvia.no AMCAR Norway

Mørkhagen Hans Einar 2407 ELVERUM 918 23 829 hansemoer@hotmail.com NMK Elverum

Olsson Tony 2410 HERNES 948 97 436 tov-olss@online.no NMK Elverum

Bråten Arne Eskil 2425 LJØRDALEN 952 24 547 aeb@live.no NMK Trysil

Samuelsen Odd 2436 VÅLER I SOLØR 920 21 600 oddsam@online.no Asker og Bærum Motorsport

Olsen Nils Petter 2438 GRAVBERGET 958 27 479 nipolsen@hotmail.com KNA Solør Motorsport

Haldsrud Oddleif 2450 RENA 971 24 066 NMK Rena

Klevmo Ivan 2625 FÅBERG 913 33 201 klevmo@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Jenssen Jan Egil 2742 GRUA 906 35 308 jan.egil.jenssen@hebb.no KNA Oppland

Dagestad Jan-Inge 2827 HUNNDALEN 992 73 999 jidagestad@live.no Asker og Bærum Motorsport

Taje Morten 2827 HUNNDALEN 404 13 866 mortentaje@live.no Asker og Bærum Motorsport

Taje Rita Wold 2827 HUNNDALEN 911 59 597 ri-woldt@online.no Asker og Bærum Motorsport

Skogen Tina Jeanette Nørve 2834 RAUFOSS 996 15 085 tina@tinaskogen.com NMK Fluberg

Lieshagen Håvard 2840 REINSVOLL 416 58 515 lieshage@online.no NMK Krabyskogen

Sæther Pål Arne 2846 BØVERBRU 455 00 692 paalarne@gmail.com NMK Krabyskogen

Engh Stian 2850 LENA 908 63 729 stian.engh@online.no NMK Hadeland

Bjørnødegård Lasse 2860 HOV 982 15 301 lass-bj@online.no NMK Fluberg

Nygård Terje 2860 HOV 950 50 842 te_nyg@hotmail.com NMK Fluberg

Lappen Ronny 2870 DOKKA 996 37 347 lappern@hotmail.com NMK Fluberg
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Sandberg Geir 2870 DOKKA 926 31 328 geir.sandberg@yahoo.no NMK Fluberg

Raaum Jo Andree 2879 ODNES 907 83 789 jar@topro.no NMK Fluberg

Grønbrekk Jon 2917 SKRAUTVÅL 986 47 046 tor-aasd@online.no NMK Valdres

Kolstadbråten Espen 2943 ROGNE 940 35 415 espenk@hotmail.com NMK Valdres

Koblinger Nina Maria 3028 DRAMMEN 954 63 040 nina.maria.koblinger@gmail.com KNA Eiker

Sørsdahl Marianne Maurbråten 3160 STOKKE 414 85 974 marianne1975@live.no NMK Bø

Flåten Tor Martin 3174 Revetal 958 85 124 tor.martin@flaten.no NMK Tønsberg

Heum Ivar 3178 VÅLE 906 32 939 reheu@online.no NMK Tønsberg

Vikan Ann Helen 3185 SKOPPUM 454 28 455 annhelenv@hotmail.com NMK Kongsberg

Olsen Bjørn Arne 3237 SANDEFJORD 950 57 209 narnegutt@gmail.com NMK Kongsberg

Tjelle Tony Lund 3256 LARVIK 950 32 003 tltjelle@yahoo.no

Bersvendsen Jannicke 3300 HOKKSUND 472 90 010 2nck@hotmail.no KNA Eiker

Karlsen Lorena Alexandra 3302 HOKKSUND 454 00 548 lorena.a.karlsen@hotmail.com NMK Bø

Skalstad Joakim Andre 3320 VESTFOSSEN 451 24 820 joakimskalstad@hotmail.com NMK Bø

Flattum Jo Henning 3322 FISKUM 918 09 999 flattumauto@hotmail.com

Aslaksen André 3340 ÅMOT 913 92 000 andre@nr1as.no NMK Grenland

Lilleås Jeanette 3340 ÅMOT 458 05 837 lilleaas11@icloud.com KNA Eiker

Skalstad Bård Kjetil 3340 ÅMOT 911 62 827 bard.skalstad@gmail.com NMK Modum og Sigdal

Haug Monika Norup 3400 Lier 950 53 002 monika.haug@bilia.no NMK Drammen

Frydenlund Hans-Petter 3402 LIER 990 48 070 hans.petter@elent.no NMK Drammen

Weggersen Ole Joar 3517 HØNEFOSS 924 03 250 ojweggersen66@gmail.com NMK Hønefoss

Pedersen Tom 3570 ÅL 918 81 000 tomsbilb@online.no NMK Gol

Sundet Linn-Kristin 3615 KONGSBERG 454 07 717 baby_540@hotmail.com NMK Kongsberg

Myhr Jane 3617 KONGSBERG 959 33 289 jane@kmyhr.no KNA Kongsberg

Storli Linda Listul 3677 NOTODDEN 468 81 372 lindalistul@gmail.com NMK Bø

Fagerheim Nils Erik 3720 SKIEN 928 65 480 nefagerheim@gmail.com NMK Solør

Sneltvedt Jan-Erik 3720 SKIEN 915 86 821 janeriksneltvedt@gmail.com KNA Telemark

Holte Bjørn 3728 SKIEN 480 45 133 holtebj16@gmail.com NMK Grenland

Christensen Tore 4350 KLEPPE 412 82 232 torechristensen55@hotmail.com KNA Sokndal Motorsport

Mydland Alf Kåre 4351 KLEPPE 478 33 471 ak.myd@hotmail.com NMK Sandnes og Jæren

Mydland Tommy 4353 KLEPP STASJON 926 56 116 tommy.mydland@tema-norge.no NMK Sandnes og Jæren

Jondal Per Magne 4370 EGERSUND 454 06 739 per.jondal@gmail.com NMK Egersund
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Larsen Tor Morten 4371 EGERSUND 405 13 617 sjefsbulder@outlook.com NMK Egersund

Tengesdal Cecilie 4373 EGERSUND 909 74 667 cecilie.tengesdal@hotmail.com NMK Egersund

Kerim Joachim Dybesland 4517 MANDAL 916 24 465 joachim@amento.no NMK Konsmo

Tofteland Inga Marie 4519 HOLUM 994 17 212 inga@johansentransportservice.no KAK

Svardal Stein 4525 KONSMO 916 47 701 stein.svardal@gumpen.no NMK Konsmo

Laudal Daniel 4534 MARNARDAL 995 00 830 daniel.laudal@hotmail.com NMK Konsmo

Haddeland Tommy 4540 ÅSERAL 902 67 507 tommhad@vabb.no NMK Kvinesdal

Hårtveit Evy Anita 4580 LYNGDAL 952 15 945 evy-haa@online.no NMK Konsmo

Kalvø Anders 4640 SØGNE 406 25 120 kalvo.anders@gmail.com KAK

Jenssen Ådne 4641 SØGNE 957 39 218 adne.jenssen@orkla.no NMK Konsmo

Tofteland Per Kristian 4642 SØGNE 907 20 519 per.tofteland@gmail.com KAK

Aarstøl Torfinn Vatnedal 4737 HORNNES 952 08 140 torfinn.aarstol@gmail.com KAK

Andersson May Britt 4760 BIRKELAND 906 33 614 maisa-andersson@hotmail.com KAK

Bakke Anne Lise 4760 BIRKELAND 454 07 821 anne_lisebakke@hotmail.com NMK Grenland

Johannessen Terje 4815 SALTRØD 952 22 336 terje-3@online.no KNA Aust-Agder

Hella Tor 5283 FOTLANDSVÅG 480 53 747 tghel@online.no NMK Bergen

Wilhelmsen Tommy 5310 HAUGLANDSHELLA 922 26 292 tomwilhe@gmail.com NMK Bergen

Christiansen Karl Eirik 5314 KJERRGARDEN 480 23 505 karleirikc@gmail.com NMK Bergen

Ausland Sten Atle 5535 HAUGESUND 922 86 671 stenau@online.no NMK Haugaland

Hjelvik Rune 5563 FØRRESFJORDEN 930 19 909 rhjelvik@haugnett.no NMK Haugaland

Tveit Martin 5565 TYSVÆRVÅG 481 12 123 matv@haugnett.no NMK Vikedal

Aarekol Jon Bjarte 5583 VIKEDAL 994 53 325 jbjarta@online.no NMK Vikedal

Østbø Svein Erik 5589 SANDEID 908 95 398 svein-erik.ostbo@aibel.com NMK Vikedal

Pedersen Hans Christian 5914 ISDALSTØ 924 26 670 NMK Bergen

Græsdal Jahn Robert 6011 ÅLESUND 481 80 535 jahngresdal@gmail.com NMK Ålesund

Strand-Larsen Ove-Andre 6020 ÅLESUND 920 57 917 ove.andre.larsen@gmail.com KNA Nordvest

Ban Joseph-Andrè 6040 VIGRA 993 67 600 joseban86@yahoo.no NMK Ålesund

Myrvoll Tor 7059 JAKOBSLI 991 09 194 toromyrvoll@gmail.com LMK

Brunes Inge 7072 HEIMDAL 924 93 915 i-brunes@online.no KNA Midt Norge

Ofstad Geir Åge 7075 TILLER 454 68 078 r1_norway@hotmail.com NMK Melhus

Sørli Stig Tore 7260 SISTRANDA 465 02 231 stig@froyeiendom.no NMK Frøya

Vikan Karl Inge 7263 HAMARVIK 908 25 992 kalle1971@live.no NMK Frøya
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Bolland Andreas 7290 STØREN 481 90 954 andboll@hotmail.com NMK Støren

Ustad Knut Arvid 7332 LØKKEN VERK 928 62 158 knutarvidustad@gmail.com NMK Orkla

Kalvø Stian 7519 ELVARLI 976 03 431 stian@sk-transport.no NMK Hell Motorsport

Resve Kent Rune 7519 ELVARLI 915 95 854 kresve@online.no NMK Hell Motorsport

Mortensen Lena-Jeanette Aalberg 7710 Sparbu 456 15 573 lenjean@online.no NMK Verdal/Levanger

Sund Jan Eirik 7860 SKAGE I NAMDALEN 907 05 516 jan_e_sund@hotmail.com NMK Ytre Namdal

Rian Andreas Kroglund 7863 OVERHALLA 959 46 855 andreas.rian@gmail.com NMK Namdal

Rian Nina 7863 OVERHALLA 997 67 170 nina-ria@online.no NMK Ytre Namdal

Eiternes Marius 7990 NAUSTBUKTA 915 98 197 mariuseiternes@hotmail.com NMK Ytre Namdal

Fossli Stein Roar 8316 LAUPSTAD 974 69 710 stroa@online.no NMK Bardu

Andersen Frank 8340 STAMSUND 412 24 997 fran-an2@online.no NMK Lofoten

Andersen John-Edvind 8360 BØSTAD 915 76 747 jedande@online.no NMK Lofoten

Hansen Hege Anita 8370 LEKNES 478 76 093 hean_ha@hotmail.com NMK Lofoten

Salomonsen Steinar Henry 8370 LEKNES 950 58 076 steinarsalomonsen@live.no NMK Lofoten

Westgaard Inger Lise 8370 LEKNES 970 15 861 NMK Lofoten

Westgaard Per-Olaf 8370 LEKNES 916 17 417 perwest@live.no NMK Lofoten

Helgesen Hans 8372 GRAVDAL 909 45 289 hanima@online.no NMK Lofoten

Svendsgård Tor Gunnar 8372 Gravdal 909 63 474 tsvendsgard@gmail.com NMK Hålogaland

Daleng Sveinung 8616 MO I RANA 971 98 603 sveinung@polartrans.net NMK Rana

Jørgensen Steinar 8622 MO I RANA 406 18 811 stejoe4@online.no NMK Rana

Steinsland Harald 8624 MO I RANA 906 76 102 2hastein@online.no NMK Rana

Jacobsen Martine Andrea 8646 KORGEN 474 48 466 martine.jacobsen@hotmail.com NMK Rana

Tangen Øystein 8680 TROFORS 918 02 652 oeys-tan@online.no

Sivertsen Kristine 8683 TROFORS 904 14 287 kristinesivertsen99@gmail.com NMK Grane

Alexandersen Rune Johan 8696 HATTFJELLDAL 907 03 328 rune_alexandersen@hotmail.com NMK Grane

Karijord Ken Børre 8907 BRØNNØYSUND 482 48 501 kbo-kari@online.no NMK Brønnøy

Johansen Nils Arnt 8908 BRØNNØYSUND 906 99 153 nia-joha@online.no NMK Brønnøy

Karlsen Dag 8908 BRØNNØYSUND 993 17 500 dagkarlsen@yahoo.no NMK Brønnøy

Jakobsen Neander 9027 RAMFJORDBOTN 454 25 383 neanderjakobsen@hotmail.com NMK Tromsø

Jenssen Leif-Hermod 9311 BRØSTADBOTN 906 23 001 leif.hermod.jenssen@gmail.com NMK Dyrøy

Pedersen Trond-Are 9321 MOEN 458 99 733 trondare99@gmail.com NMK Bardu

Engmo Ann-Elise 9360 BARDU 911 01 065 Ann-Elise.engmo@hotmail.com NMK Bardu
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Lakselv Jonny 9360 BARDU 957 26 881 jolakken@outlook.com NMK Tromsø

Olsen Kjell-Gunnar 9360 BARDU 954 81 182 kjell.gunnar.olse@gmail.com NMK Bardu

Eivik Tommy 9403 HARSTAD 415 75 980 tommyeivik741@gmail.com

Kristensen Stine Mari 9408 HARSTAD 919 95 659 stinemari@nmkharstad.no NMK Harstad

Andreassen Anders 9414 HARSTAD 481 20 365 sandsoy@online.no NMK Harstad

Karlsen Helena Elvaker 9440 EVENSKJER 994 92 277 helenaek@online.no NMK Hålogaland

Mannsåker Inge 9440 EVENSKJER 907 66 395 imannsaa@online.no NMK Hålogaland

Monstad Silje 9445 TOVIK 458 02 327 lure_silje85@hotmail.com NMK Hålogaland
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